

LGS[®]

DELIVERING BUSINESS VALUE

ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 8-2-293/82/A/796/B,

రోడ్డు నం.36, జాబ్లీహిల్స్,

హైదరాబాద్-500 033, ఆంధ్ర,

ఫోన్ : +91 40 6699 0000,

ఫాక్స్: +91 40 6699 4444,

www.lgsglobal.com

ప్రకటన

ఇతర అంశాలతో సాటు డిసెంబర్ 31 2008లో ముగిసిన త్రైమాసికానికి కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయబడని ఆర్థిక వలితాలను వరిశీలించి, మరియు రికార్డులోనికి తీసుకొనుటకు శుక్రవారం, జనవరి 30, 2009న కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్, 8-2-293/82/ఎ/796/బి, రోడ్డు నం.36, జాబ్లీహిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 033, ఆంధ్ర, నందు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం జరుగునని లిస్టింగ్ అగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 41 ననుసరించి ఇందు మూలముగా ప్రకటించడమైనది.

ఎల్జిఎస్ గ్లోబల్ లిమిటెడ్

హైదరాబాద్

సం. జగదీశ్వరరావు యం.

19.01.2009

కంపెనీ సెక్రటరీ



LGS GLOBAL LIMITED

Regd. Office: 8-2-293/82/A/796/B, Road No.36,
Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033, AP.
Tel: +91 40 6699 0000; Fax: +91 40 6699 4444;
www.lgsglobal.com

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, Notice is hereby given that the next Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on FRIDAY, THE 30TH JANUARY, 2009 at the Registered office of the Company at 8-2-293/82/A/796/B, Road No.36, Jubilee Hills, Hyderabad - 500 033, AP., inter alia, to consider and take on record, the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December 2008.

For LGS GLOBAL LTD.

Hyderabad Sd/- Jagadeeshwara Rao M
19-01-2009 Company Secretary